3.�结论性意见：本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格、表决程序及表决结果符合有关

法律、法规及规范性文件和《公司章程》的规定，合法、有效。

特此公告。

中润资源投资股份有限公司董事会

2015年 9月 8日

证券代码：002543� � � �证券简称：万和电气 公告编号：2015-046

广东万和新电气股份有限公司补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

广东万和新电气股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）收到董事长卢础其先生的通知，为维护

公司股价，卢础其先生于 2015年 9月 2日通过二级市场买入的方式增持公司股份。 具体情况如下：

一、增持人

本次增持人为公司董事长、实际控制人之一卢础其先生。 卢础其先生、卢楚隆先生和卢楚鹏先生（以下

简称“实际控制人” ）系广东万和集团有限公司（以下简称“万和集团” ）的实际控制人，其合计直接持有万

和集团 85%的股权，叶远璋先生直接持有万和集团 15%的股权，实际控制人和叶远璋先生合计直接持有万和

集团 100%的股权。 本次增持前，自然人股东卢氏三兄弟合计直接持有公司 13,744.5万股，同时通过法人股东

万和集团间接持有公司 14,305.5万股，直接和间接持股比例合计 63.75%。自然人股东叶远璋先生直接持有公

司 2,425.5万股，通过法人股东万和集团间接持有公司 2,524.5万股，直接和间接持股比例合计 11.25%。同时，

根据卢础其先生、卢楚隆先生及卢楚鹏先生于 2006年 11月 28 日就对万和集团的重大事项采取一致行动所

涉事宜签署的《一致行动协议》，并依据《上市公司收购管理办法》的相关法规，卢氏三兄弟为一致行动人。

二、增持目的及未来增持计划

基于对公司未来持续稳定发展的信心以及对公司价值的认可，从切实维护公司全体股东利益出发，以实

际行动参与维护公司股价稳定。 未来 12个月内，卢础其先生拟继续通过二级市场买入的方式增持公司股份

10万股至 440万股，增持对应的公司股份比例为 0.02%-1%，增持价格以具体增持时点价格为准，且自本次增

持起，未来 12个月内增持不超过公司总股本的 2%。

三、本次增持情况及一致行动人股份变动情况

董事长卢础其先生本次增持公司股份 146,400 股， 每股平均成交价格 11.870� 元， 占公司总股份的

0.03%。本次增持后，卢础其先生累计直接持有公司股份 72,911,400�股，占公司总股本的 16.57%。本次一致行

动人股份变动情况如下：

实际控制人

本次变动前持

股

（

股

）

本次变动前持股

比例

（

%

）

本次增持

（

股

）

本次变动后持

股

（

股

）

本次变动后持

股比例

（

%

）

卢础其

72,765,000 16.54% 146,400 72,911,400 16.57%

卢楚隆

40,425,000 9.19% 0 40,425,000 9.19%

卢楚鹏

24,255,000 5.51% 0 24,255,000 5.51%

以上合计

137,445,000 31.24% 146,400 137,591,400 31.27%

四、其他说明

1、本次增持符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》及《关于上市

公司大股东及董事、监事、高级管理人员增持本公司股票相关事项的通知》（证监发【2015】51�号）等有关法

律法规的规定。

2、董事长卢础其先生承诺在增持计划实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份。

3、本次股份增持不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司实际控制人发生变化。

4、公司将持续关注卢础其先生后续增持公司股份的相关情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

广东万和新电气股份有限公司

董事会

2015年 09月 07日

证券代码：000670� � � �证券简称：盈方微 公告编号：2015-063

盈方微电子股份有限公司

第九届董事会第二十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

公司于 2015年 9月 1日以电话、传真方式通知全体董事、监事及高级管理人员，定于 2015 年 9 月 7 日

以通讯方式召开第九届董事会第二十九次会议。 本次会议于 2015 年 9 月 7 日召开，会议应到董事 9 名，实

到董事 9名。 本次会议由董事长史浩樑先生主持。 会议召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。 会

议审议并通过了如下议案：

一、审议《关于房地产业务的专项自查报告及公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员关

于房地产业务相关事项承诺的议案》

根据公司收到的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》（151536�号）的要求，为了保护公

司及中小投资者的利益，稳步推进公司申请的非公开发行股票事宜，公司对房地产业务是否存在闲置土地、

炒地和捂盘惜售、哄抬房价等违法违规问题进行了自查。 同时公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实

际控制人对于公司的房地产业务是否存在上述违法违规问题作出相关承诺。详细内容请见公司于 2015年 9

月 8日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公告。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票

二、审议《关于召开 2015年第三次临时股东大会的议案》

公司董事会提议于 2015 年 9 月 24 日下午 14:30 在在上海市浦东新区科苑路 866�号上海中兴和泰酒

店 2-04�室召开 2015年第三次临时股东大会，审议《关于房地产业务的专项自查报告及公司控股股东、实